
 
 

 
 

č.7 
 
Ročník 2011-2012                         29.října 2011 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

7.kolo 
Na medailových příčkách je velká tlačenice, ale přesto si favorizované družstvo SKK K.Vary B  

v tomto kole vytvořilo příjemný náskok tří bodů. Tentokrát jasně deklasovalo dosud druhou Jiskru Aš 
B a to dokonce absolutním rozdílem. Doma nezaváhala ani Jiskra Aš A, která zvítězila poměrně 
snadno nad družstvem Lomnice. Jáchymov B nezažil doma žádné těžké utkání, i když hostující 
Slovan C nezahrál špatný výsledek a v dorážce byl dokonce lepší. Ještě jednodušší byla ale výhra 
Útviny v Teplé, protože domácí stále nemohou najít svou dřívější domácí formu. Jiskra Šabina B 
hrála doma s neúplným Slovanem B, který dělal vše pro to, aby byl jako host příjemný a milý, zkrátka 
plnými hrstmi body domácím nabízel. To se mu nakonec povedlo a Šabina tedy vítězí i při svém 
zatím nejslabším domácím výkonu. Do celkového výčtu utkání chybí ještě Loko Cheb C se Slávií 
K.Vary. Domácí zvládli utkání i bez vysokých výkonů, ale Slávii se dařilo ještě méně a čelní pozice 
tabulky se jí nepříjemně vzdalují. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV B  -  SLOVAN KARL.VARY C 14:2 2473-2384   29.10. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  TJ SOKOL ÚTVINA  2:14 2542-2686   29.10. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ JISKRA AŠ B 16:0 2656-2422   29.10. 
JISKRA ŠABINA B  -  SLOVAN KARL.VARY B 10:6 2410-2367   29.10. 
TJ JISKRA AŠ A  -  TJ LOMNICE 12:4 2563-2513   29.10. 
LOKO CHEB C  -  SLAVIA KARL.VARY 12:4 2494-2421   29.10. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 7 6 1 0 81:31 2539 13 
 2. TJ Sokol Útvina  7 5 0 2 75:37 2524 10 
 3. TJ Jiskra Aš A 7 5 0 2 67:45 2475 10 
 4. TJ Jiskra Aš B 7 5 0 2 63:49 2468 10 
 5. Slovan Karl.Vary B 7 4 0 3 62:50 2488 8 
 6. Loko Cheb C 7 3 1 3 57:55 2482 7 
 7. TJ Lomnice  7 3 1 3 56:56 2515 7 
 8. Slavia Karl.Vary  7 3 0 4 58:54 2466 6 
 9. Jiskra Šabina B 7 3 0 4 50:62 2452 6 
10. TJ Jáchymov B 7 2 0 5 46:66 2420 4 
11. TJ Sokol Teplá  7 1 0 6 29:83 2458 2 
12. Slovan Karl.Vary C 7 0 1 6 28:84 2423 1 
 
 
 



Podrobné výsledky 

 TJ JÁCHYMOV B 2473 14:2 2384 SLOVAN KARL.VARY C 

 ŠEDA Jiří 406 2:0 398 ČEJKOVÁ Michaela 
 LUKEŠ Vladimír 432 2:0 383 STAŠOVÁ Daniela 
 KRATOCHVÍL Luboš 409 2:0 401 TOKA Miroslav 
 HLAVATÝ Zdeněk 449 2:0 404 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 MAXA Vladimír 367 0:2 412 ŠAFR Jiří 
 MRENICA Štefan 410 2:0 386 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 
rozhod čí: HLAVATÝ Zdeněk 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:35 
Utkání probíhalo ve veselé atmosféře a náladu hostím nezkazila ani blížící se prohra. Hned v první 
dvojici spolu hráči soupeřili o to, kdo  bude mít více fíků. „Vyhrála“ to Míša, kterou to ale stálo 
vítězství. Ve druhé dvojici si „spravil chuť“ Vláďa Lukeš, kterému se dařilo již minulý týden v Útvině. 
Ve třetí dvojici se utkal Luboš Kratochvíl s náhradníkem Slovanu a zde zaúřadovalo domácí 
prostředí. Míra Toka byl o hodně lepší v dorážce, ale Luboš byl neomylný do plných (+35 kuželek) a 
to mi zajistilo těsnou výhru. Ve čtvrté dvojici se značně rozpovídal domácí Zdeněk Hlavatý a i když 
Katka Hlaváčová zahrála slušně a vyrovnaně (202+202), k úspěchu bylo dost daleko. Pátá dvojice 
skončila jediným, i když vysokým vítězstvím Slovanu. Jiří Šafr má sice nejhorší dorážku z celého 
svého družstva, k vítězství nad soupeřem to však stačilo. Domácí Vláďa Maxa totiž získal svého 
druhého domácího Čulibrka a jeho dosavadní bilance doma je – 1x první + 2x Čulibrk. Za fakticky 
rozhodnuté stavu si poslední hráči zahráli pro radost a povedlo se to více Štefanovi.  
Obě družstva rukou společnou a nerozdílnou předvedla rovných 100 chyb (47 + 53). 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2542 2:14 2686 TJ SOKOL ÚTVINA 

 MILOTA Rostislav 425 0:2 485 VESELÝ Stanislav 
 ŠOUREK Martin 422 0:2 440 KŘÍŽ Jan 
 STAŠKO Miroslav 455 0:2 464 HLAVATÝ Vlastimil 
 MANDÁK Jan 383 0:2 451 DOBIÁŠ Jaroslav 
 VELEK Jiří 420 2:0 404 KŘÍŽ Václav 
 AXAMSKÝ Luboš 437 0:2 442 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: STAŠKO Miroslav 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:00 
Útvina se dostavila ke svému nejbližšímu soupeři za značné mlhy a téměř za šera. Domácí si chtěli 
napravit reputaci a konečně vyhrát, vše bylo ale trochu jinak. Než se mlha stačila zvednout a než 
přišel slunný den, hosté vedli 0:4 a o 78 kuželek – pro obě družstva dost rozdílné „probuzení“. Útvině 
se povedl dost excelentně úvod utkání.  Rosťa Milota umí doma více jen ojediněle a tak se vítězství 
Standy Veselého jasně předpokládalo. Standa ale předvedl nádherný výkon a byl lepší „o parník“. 
V žebříčku jednotlivců ho tím „výtah „ vyvezl o celých 33 pater výše. I ve druhé dvojici hráli domácí 
dost zaraženě a Útvina v klidu vyhrála.  Domácí „král Miroslav“ se pokusil jako třetí hráč změnit vývoj 
utkání a zdá se, že svým výsledkem se pomalu blíží k loňské formě. Přesto ale narazila kosa na 
kámen, protože Vlasta Hlavatý, byť do plných prohrál, rozjel dorážku na 170 kuželek a nakonec 
vyhrál. Tím se ale utkání již značně naklonilo ve prospěch hostí. Následně z hostí jenom Václav Kříž 
nepovedenou dorážkou prohrál s „hratelným“ Jiřím Velkem, ale vítězství domácích již bylo asi 
v nedohlednu. Za domácí družstvo ukončil utkání Luboš Axamský, který i přes zranění dokončil svůj 
start bez chybného hodu.  
 



 SKK KARLOVY VARY B 2656 16:0 2422 TJ JISKRA AŠ B 

 KOČAN Jiří 443 2:0 405 PRŮCHA František 
 GABRIŠKO Jiří 453 2:0 404 KOLMAN Jaromír 
 ŠNAJDR Václav 485 2:0 395 PILAŘ Václav 
 LOVEČEK Zdeněk 398 2:0 395 MAŠEK Václav 
 VODEHNAL Vítězslav 448 2:0 413 HURTA Martin 
 ZEMAN Václav 429 2:0 410 PLAVEC Jiří 
 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:40 
Domácí družstvo se konečně rozmáchlo k pořádnému výkonu, i když to zrovna nebylo příliš potřeba. 
Ašským družstvům se na drahách KK K.Vary většinou nedaří (nedávno Ji.Aš A  2418) a tak z toho je 
rozdíl 234 kuželek a zpívající kanár k tomu. 
Vše podstatné se semlelo hned v první polovině utkání, kdy domácí nenechali své soupeře 
oddychnout a nakládali jim na záda jeden „balík“ za druhým, celkem 177 kuželek. Především Vašek 
Šnajdr se zatím nemohl nějak utrhnout směrem vzhůru, tady se mu to povedly i s úroky a patří do 
NEJ tohoto kola. Čtvrtá dvojice byla velmi vyrovnaná a nebylo vůbec poznat, že za ašské nastoupil 
náhradník. Jejich boj rozhodla druhá dorážka, ale pohled to musel být hrozný – 42 : 45. V dalším 
průběhu už mělo utkání opět očekávaný scénář a domácí družstvo nejen že dosáhlo vysokého 
vítězství s nulou, ale navíc ještě ušetřilo svojí „tajnou zbraň (R.Gabrišková) na příští utkání do Útviny. 
 

 JISKRA ŠABINA B 2410 10:6 2367 SLOVAN KARL.VARY B 

 BLÁHA Roman 395 0:2 406 BESEDA Petr 
 SEIDL Eduard 427 2:0 411 DUKSA Zdeněk 
 BRANDL Gerhard 428 2:0 357 ŠTÝBER Vladimír 
 VEVERKA Josef 389 0:2 418 STARÝ Libor 
 CIMBALA Štefan 376 0:2 403 BECK Tomáš 
 ČERNÝ Jaromír 395 2:0 372 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 
rozhod čí: NOVÝ Jaroslav 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:45 
Úvod utkání patřil hostům.V první půli si výbornou hrou P.Beseda zajistil náskok 24 kuželek a i přes 
nevýrazný výkon v další části udržel body na své straně. Duel E.Seidla a Z.Duksy byl vyrovnaný. O 
vítězství Edy Seidla rozhodla druhá dorážka, ve které shodil o 2 devítky více a bral body. Dráha v 
Šabině vyloženě potrápila V.Štýbera a slušný výkon G.Brandla zajistil domácím náskok 76 kuželek. 
Ale hraje se až do konce. K obratu zavelel L.Starý a zkušenou hrou stáhl 29 kuželek. V páté dvojici 
přes Š.Cimbalu přešel i T.Beck a zlepšenou druhou dorážkou upsal dalších 27 klacků. Poslední duel 
byl spíš o vůli než o kráse a výkonech. J.Černý uhájil náskok a Šabina vyhrává.(Černý)  
 

 TJ JISKRA AŠ A 2563 12:4 2513 TJ LOMNICE 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 449 2:0 387 VOLF Josef 
 MÍŠÁNEK Vladimír 418 2:0 412 VETCHÝ Pavel 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 414 2:0 400 SCHIMMER Rudolf 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 419 0:2 449 KUPČÍK Albert 
 BUFKA Jiří 450 2:0 427 MARTINCOVÁ Věra 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 413 0:2 438 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: DAVÍDKOVÁ Anna 
divák ů: 4, utkání trvalo: 4:40 
Očekávané vyrovnané utkání se nekonalo, protože domácí zahráli s přehledem svůj průměrný 
výsledek a Lomnice nijak neoslnila a zařadila se do naprostého středu hostujících družstva – tři 
družstva zahrála lépe, tři hůře. Již vlastní úvod utkání hodně naznačil, a když byl po půlce stav 6:0 a 
+82 kuželek pro domácí, zdálo se rozhodnuto. Ve čtvrté dvojici se pokusil o zlom lomnický Albert 



Kupčík, který i přes větší počet chyb překonal Jiřinu Petříčkovou. Pomohly mu k tomu především 
plné (311). Potom ale v páté dvojici zaúřadoval Jiří Bufka a neomylně a definitivně rozhodl o vítězství 
domácí Jiskry. Lomnici totiž zbývala jen teoretická naděje na remízu, to by ale musel Jiří Guba vyhrát 
76 kuželek nad Martinou Pospíšilovou. Protože se zázraky dějí jen jednou za 10 let, zůstaly body 
v Aši. 
 

 LOKO CHEB C 2494 12:4 2421 SLAVIA KARL.VARY 

 HLAVÁČ František 413 2:0 412 PÁV Jaroslav 
 NOVÁČEK Josef 410 2:0 400 CHMEL Zdeněk 
 HAMROVÁ Jana 391 0:2 408 ČERNOHOUS Vladimír 
 NOVÁČKOVÁ Eva 439 2:0 363 ČERNOHOUS Ondřej 
 NOVÁČEK Jiří 425 0:2 439 MOJŽÍŠ Martin 
 VYLEŤAL Bohumil 416 2:0 399 MAZŮREK Ludvík 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 9, utkání trvalo: 5:10 
Na začátku nastoupily dvě vyrovnané dvojice, ve kterých se rozhodovalo až v závěru a štěstí stálo při 
domácích. Ve třetí dvojici nastoupila Jana Hamrová se starším Fousem Černohousem. Ten si nějak 
vzpomněl na „staré dobré časy“a první padesátku s přehledem vyhrál (213). Rozhodnout měla druhá 
dorážka, před kterou Vláďa vedl 26 kuželek, ale pro domácí to nebývá nepřekonatelná překážka. 
Jana ale skončila dorážku na čísle 60 a i když měl Fous exotickou dorážku (51 kuželek bez chyby !) , 
stačilo mu to k první letošní výhře nad soupeřem. Celé utkání se ale hned vzápětí zlomilo ve 
prospěch Lokomotivy.  Eva Nováčková neomylně a bezchybně vyhrála vysoko nad Fousem mladším 
a Slávii začínala možnost úspěchu utíkat po rukama.  Tento trend ještě na chvíli zastavil Martin 
Mojžíš, který vyrovnal dosavadní nejlepší výkon utkání. V závěru utkání Bohumil Vyleťal hodně 
snadno porazil Ludvu Mazůrka, kterého hodně neposlouchala dorážka. Vždyť před druhou dorážkou 
Ludva ještě vedl o 7 kuželek a svého soupeře mohl klidně porazit. Značnou paseku ve výsledku mu 
ale udělala druhá dorážka 38 s 10-ti chybami.  

Starty náhradníků: 

1. start: TOKA Miroslav (Sn. K.Vary , 21339), MAŠEK Václav (Jiskra Aš, 22376) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 7.kole: 
 
Plné VESELÝ Stanislav So.Útvina 318  v Teplé 1-2  
Dorážka ŠNAJDR Václav SKK KV B 186  na KK KV 3-4 
Chyby NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb C   0 v Chebu 
 AXAMSKÝ Luboš So.Teplá   0 v Teplé 1-2 
 

CELKEM   ŠNAJDR  Václav    SKK KV B    485  na KK KV 3-4 

    a VESELÝ  Stanislav   So.Útvina   485  v Teplé 1-2 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

ŠNAJDR  VÁCLAV SKK KARLOVY VARY B 299 186 1 485 
VESELÝ STANISLAV SOKOL ÚTVINA 318 167 5 485 
HLAVATÝ VLASTIMIL SOKOL ÚTVINA 294 170 4 464 
STAŠKO MIROSLAV TJ SOKOL TEPLÁ  314 141 4 455 
GABRIŠKO JIŘÍ SKK KARLOVY VARY B 304 149 3 453 
DOBIÁŠ JAROSLAV SOKOL ÚTVINA 316 135 6 451 
 

CELKEM  2793 kuželek  



 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 439,8 284,8 155,1 2,1 3 / 4 (489) 
 2. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  434,9 292,2 142,8 2,1 4 / 4 (455) 
 3. AXAMSKÝ Luboš Teplá  434,7 293,6 141,1 3,3 4 / 4 (475) 
 4. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 433,8 290,9 142,9 5,3 4 / 4 (476) 
 5. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 433,8 294,8 139,0 5,3 4 / 4 (458) 
 6. GUBA Jiří Lomnice  433,4 290,7 142,8 2,5 4 / 4 (454) 
 7. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  433,4 291,9 141,5 3,5 5 / 5 (475) 
 8. VETCHÝ Pavel Lomnice  431,0 284,8 146,2 5,0 3 / 4 (444) 
 9. VESELÝ Stanislav Útvina  430,9 295,7 135,3 5,2 4 / 4 (485) 
 10. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 430,7 292,0 138,7 5,2 3 / 4 (448) 
 11. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 428,8 288,2 140,6 4,5 4 / 4 (457) 
 12. PATKAŇ Jaroslav Útvina  428,7 296,4 132,3 8,2 4 / 4 (444) 
 13. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  427,1 283,1 144,0 2,6 5 / 5 (453) 
 14. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 427,1 291,3 135,7 4,2 5 / 5 (459) 
 15. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 426,4 292,7 133,7 4,3 4 / 4 (473) 
 16. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 424,3 288,9 135,4 6,1 4 / 4 (453) 
 17. NOVÁČEK Jiří Cheb C 423,6 292,0 131,5 4,7 4 / 4 (446) 
 18. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 423,3 291,8 131,6 4,8 4 / 5 (459) 
 19. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  423,0 283,3 139,8 5,5 4 / 5 (432) 
 20. VELEK Jiří Teplá  422,8 296,8 126,0 7,5 3 / 4 (442) 
 21. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 422,7 295,7 127,0 5,8 3 / 4 (443) 
 22. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 420,1 284,3 135,9 3,1 4 / 5 (466) 
 23. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 419,4 292,9 126,6 7,1 4 / 4 (449) 
 24. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  419,3 280,3 139,0 5,0 3 / 4 (464) 
 25. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 419,0 286,0 133,0 6,7 5 / 5 (439) 
 26. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  418,6 300,1 118,5 7,0 4 / 4 (451) 
 27. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 418,4 290,2 128,2 6,5 4 / 4 (456) 
 28. KUPČÍK Albert Lomnice  418,4 292,1 126,3 10,3 4 / 4 (449) 
 29. VLČEK Václav Útvina  417,9 279,4 138,4 5,8 3 / 4 (448) 
 30. HAMROVÁ Jana Cheb C 417,4 294,7 122,7 7,0 4 / 4 (441) 
 31. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 417,0 291,9 125,1 6,6 4 / 4 (439) 
 32. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 416,4 287,8 128,7 6,0 4 / 4 (431) 
 33. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  416,3 285,3 131,0 3,8 3 / 4 (442) 
 34. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 416,2 296,0 120,2 9,1 5 / 5 (433) 
 35. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 415,7 293,0 122,7 7,3 4 / 4 (451) 
 36. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 414,5 286,3 128,3 6,8 4 / 5 (453) 
 37. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 413,8 288,2 125,6 4,7 3 / 4 (485) 
 38. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 413,6 290,0 123,6 7,5 5 / 5 (446) 
 39. BRANDL Gerhard Šabina B 413,4 285,3 128,1 5,3 4 / 4 (433) 
 40. BLÁHA Roman Šabina B 413,2 277,3 135,8 5,5 4 / 4 (428) 
 41. KŘÍŽ Václav Útvina  413,0 292,7 120,3 7,7 4 / 4 (420) 
 42. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 412,9 292,3 120,6 6,8 4 / 4 (452) 
 43. PRŮCHA František Jiskra Aš B 412,8 286,4 126,4 6,9 4 / 4 (446) 
 44. MANDÁK Jan Teplá  412,6 288,3 124,4 6,2 4 / 4 (459) 
 45. KŘÍŽ Jan Útvina  410,7 290,6 120,1 5,5 3 / 4 (440) 
 46. ČERNÝ Jaromír Šabina B 410,5 287,5 123,0 6,0 4 / 4 (428) 
 47. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 410,5 292,8 117,8 10,1 4 / 5 (420) 
 48. HLAVÁČ František Cheb C 410,4 286,5 123,9 7,8 4 / 4 (427) 
 49. MAXA Vladimír Jáchymov B 409,7 288,9 120,8 10,1 3 / 4 (433) 
 50. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  409,7 297,9 111,8 9,8 4 / 5 (438) 
 51. VEVERKA Josef Šabina B 408,0 288,7 119,4 7,1 4 / 4 (422) 
 52. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 407,9 285,3 122,6 10,4 4 / 4 (449) 
 53. HURTA Martin Jiskra Aš B 405,4 284,8 120,7 4,7 4 / 4 (444) 
 54. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 405,0 286,8 118,2 7,9 4 / 4 (427) 
 55. ŠEDA Jiří Jáchymov B 404,7 284,1 120,6 6,3 4 / 4 (411) 
 56. VOLF Josef Lomnice  404,6 283,2 121,4 7,3 4 / 4 (428) 
 57. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 404,3 280,2 124,2 6,5 3 / 4 (452) 
 58. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  404,0 283,2 120,8 10,2 5 / 5 (438) 



 59. STAŠKO Miroslav Teplá  403,3 283,8 119,5 9,6 4 / 4 (455) 
 60. MRENICA Štefan Jáchymov B 402,7 282,2 120,4 6,9 3 / 4 (410) 
 61. SCHIMMER Rudolf Lomnice  402,4 273,6 128,8 5,2 4 / 4 (446) 
 62. NOVÝ Jaroslav Šabina B 401,3 284,5 116,8 7,3 4 / 4 (424) 
 63. ŽIVNÝ František Jáchymov B 399,7 274,2 125,5 5,8 3 / 4 (422) 
 64. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 399,7 277,8 121,8 4,3 4 / 5 (455) 
 65. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 399,5 279,7 119,8 9,4 4 / 4 (419) 
 66. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 398,7 276,7 122,1 9,0 5 / 5 (441) 
 67. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 398,2 278,8 119,4 8,3 4 / 4 (432) 
 68. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš A 395,9 278,6 117,3 7,0 4 / 5 (408) 
 69. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 392,0 282,0 110,0 11,7 3 / 4 (431) 
 70. NOVÁČEK Josef Cheb C 390,3 275,4 114,8 10,5 4 / 4 (439) 
 71. CIMBALA Štefan Šabina B 387,3 274,0 113,3 8,3 4 / 4 (402) 
 72. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  383,9 272,2 111,7 11,4 5 / 5 (420) 
 73. MILOTA Rostislav, ing. Teplá  379,9 277,0 102,9 10,9 4 / 4 (431) 
 74. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary  C 376,7 273,3 103,4 11,0 4 / 5 (416) 
  SEIDL Eduard Šabina B 442,7 307,3 135,3 4,2 2 / 4 (455) 
  MAZÁK František Jiskra Aš B 430,1 285,6 144,5 3,8 2 / 4 (446) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 423,4 295,0 128,4 4,9 2 / 4 (453) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 4 (422) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary  C 416,0 282,0 134,0 6,0 1 / 5 (416) 
  ŠOUREK Martin Teplá  412,5 287,1 125,4 3,5 2 / 4 (431) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 411,7 282,0 129,7 6,3 3 / 5 (449) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary B 410,6 280,4 130,3 6,6 2 / 4 (443) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 408,8 283,0 125,8 7,5 2 / 4 (421) 
  SEIDL František Šabina B 406,0 282,0 124,0 6,5 2 / 4 (429) 
  TOKA Miroslav Sn. K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 5 (401) 
  CAPOUCH František Cheb C 397,5 274,0 123,5 7,0 2 / 4 (405) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš B 395,0 279,0 116,0 11,0 1 / 4 (395) 
  ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  391,2 267,3 123,9 6,8 3 / 5 (408) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  391,0 278,0 113,0 7,0 1 / 4 (391) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 5 (416) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 5 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 4 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 5 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 4 (384) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 264,0 104,0 12,0 1 / 5 (368) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

7.kolo 
Výsledky tohoto kola jsou tentokrát neúplné, protože z Lomnice dorazil řádně pouze zápis Béčka, 

ale zápis Déčka je dosud nezvěstný a nikdo zatím nereagoval ani na noční předběžné výsledky. 
Na čele tabulky je stále Lomnice B, která, jak se zdá, zraje jako víno. V tomto kole si družstvo 
posunulo o celých 60 kuželek svůj nejlepší domácí výkon na 1661 kuželek a to v Lomnici nikdo z 
hostů neumí. V dalším utkání vyhrál Hazlov D doma se Šabinou C, když všichni domácí hráči zvládli 
čtyřstovku. V Karlových Varech hrála Lomnice C a většina sázkových „kanceláří“ preferovala jako 
favorita hosty. Ti však předvedli příliš pestrou „škálu úderů“ a těsně vyhráli domácí. Hodně vyrovnané 
utkání proběhlo i v Útvině, kde si domácí Béčko poradilo s dobře hrajícím Jáchymovem C 

 



Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE D -  TJ LOKO CHEB E Zápis o utkání chybí ?!?! 
TJ LOMNICE B -  LOKO CHEB D 12:0 1661-1545   29.10. 
TJ JISKRA HAZLOV D -  TJ JISKRA ŠABINA C 8:4 1650-1603   29.10. 
SKK KARLOVY VARY D -  TJ LOMNICE C 8:4 1595-1578   29.10. 
TJ SOKOL ÚTVINA B -  TJ JÁCHYMOV C 10:2 1516-1510   29.10. 
SKK KARLOVY VARY C -  v  o  l  n  o  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 6 6 0 0 60:12 1638 12 
 2. SKK Karlovy Vary C 6 5 0 1 46:26 1663 10 
 3. Loko Cheb D 6 5 0 1 44:28 1594 10 
 4. TJ Jiskra Hazlov D 7 4 1 2 52:32 1558 9 
 5. TJ Lomnice D 5 4 0 1 40:20 1590 8 
 6. SKK Karlovy Vary D 7 3 0 4 35:49 1552 6 
 7. TJ Jáchymov C 7 2 0 5 34:50 1567 4 
 8. TJ Sokol Útvina B 7 2 0 5 32:52 1543 4 
 9. TJ Loko Cheb E 5 1 0 4 20:40 1554 2 
10. TJ Jiskra Šabina C 6 1 0 5 25:47 1546 2 
11. TJ Lomnice C 6 0 1 5 20:52 1617 1 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE D 0 0:0 0 TJ LOKO CHEB E 

Zápis o utkání nedorazil. Oddíl obratem doloží, kdy zápis poslali. 
 

 TJ LOMNICE B 1661 12:0 1545 LOKO CHEB D 

 LUTONSKÝ Erich 387 2:0 385 BERKOVCOVÁ Hana 
 HROMADA Lubomír 442 2:0 401 ADAM Jan 
 JANDA Petr 409 2:0 382 KRÝSL Vladimír 
 FLEJŠAR Jiří 423 2:0 377 JAROŠ Jiří 
 
rozhod čí: JANDA Petr 
divák ů: 2, utkání trvalo: 3:10 
Úvodní souboj byl velmi vyrovnaný a ještě před druhou dorážkou byl stav u obou hráčů na kuželky 
přesně stejný. Nakonec vyhrál domácí Erich Lutonský o dvě kuželky. Trochu zvláštní je ale jeho 
druhá dorážka 55 kuželek.  6x96=54 a to měl do plných JEDNU kuželku?  Potom předvedl koncert 
pro jednu ruku a dvě lomnické dráhy Lubomír Hromada. Na tento výkon dosáhnou v této soutěži 
obvykle pouze domácí hráči a před Lubošem se stejný výkon povedl jeho kolegovi Jiřímu Flejšarovi. 
Hostující hráč Jan Adam hrál rovněž dobře, ale na Luboše v tomto utkání neměl. Potom hosté trochu 
polevili, ale domácí hráli dál „na plné pecky“. Jinak se čtyřstovkové výkony v Lomnici označit nedají a 
nakonec to bylo vítězství „bez ztráty kytičky“. 
 

 TJ JISKRA HAZLOV D 1650 8:4 1603 TJ JISKRA ŠABINA C 

 JARINOVÁ Klára 414 0:2 420 SEIDL Tomáš 
 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 406 0:2 423 ZVĚŘINA Josef 
 UTIKALOVÁ Miroslava 411 2:0 372 KOPELENT Tomáš 
 UTIKALOVÁ Linda 419 2:0 388 ZVĚŘINA Marek 
 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 19, utkání trvalo: 3:10 



Hazlovské Déčko zatím patří mezi lepší část družstev, ale v první polovině jim Šabina C značně 
zatápěla a v polovině vedli hosté 0:4 a o 23 kuželek.  Nasazenou laťku ale Šabina neudržela. 
Napomohla tomu i Mirka Utíkalová, která předvedla pro ní exotickou dorážku 152 kuželek, když její 
průměrná loňská a letošní domácí dorážka má hodnotu 105 kuželek. A najednou takový „Řachanec“, 
díky kterému vlastně vyhrála a dala naději domácímu družstvu. Linda Utíkalová zvládla naopak 
skvěle plné, ale pomocí tuctové dorážky 11 kuželek překonala matku jenom o malý krůček. Na každé 
straně tak vyhráli dva hráči a rozhodoval počet poražených kuželek. Domácí asi více toužili po 
vítězství a to se jim vyplatilo.  
 

 SKK KARLOVY VARY D 1595 8:4 1578 TJ LOMNICE C 

 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 411 2:0 353 BURIAN František 
 MARTINKOVÁ Blanka 386 0:2 405 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 SOBOTKOVÁ Martina 390 0:2 422 OPITZ Roman 
 PEŠKOVÁ Blanka 408 2:0 398 SLAVÍK Hanuš 
 
rozhod čí: vedoucí družstev 
divák ů: 16, utkání trvalo: 1:40 
Úvod utkání se povedl domácím, když Jarka Šnajdrová snadno porazila náhradníka v řadách 
Lomnice. Přitom se jí konečně povedla první čtyřstovka v této soutěži (loni doma vždy přes 400) a 
družstvo si mohlo dělat naději na svůj nejlepší výsledek. Potom ale přišel čas Lomnice. 2x výsledek 
přes 400 kuželek s dobrou dorážkou bylo nad síly domácích, kterým přesto do posledního duelu 
zbývalo ještě 6 kuželek k dobru. Závěrečný souboj Blanky s Hanušem byl pro výsledek utkání 
zásadní, vše bylo otevřené a bylo to drama. Oba začali plné velmi dobře (148:165) a Lomnice již 
fakticky vedla. Následná první dorážka obou hráčů byla podprůměrná (52:44) a tak při otočce vedla 
Lomnice stále o 3 kuželky. Druhé plné vyhrála Blanka o 2 kuželky (137:135) a Lomnice měla stále 
jednu kuželku k dobru. Rozhodující dorážku ale zvládla Blanka bez chybného hodu a Hanuš nadějný 
stav neudržel. 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA B 1516 10:2 1510 TJ JÁCHYMOV C 

 DOUPNÍK Jakub 330 0:2 380 BEZOUŠKA Martin 
 CULEK Jan 397 2:0 364 TÓTH Antonín 
 CULEK Oto 394 2:0 376 SIMOTA Jaroslav 
 PEJŠEK Karel 395 2:0 390 KUCHAŘ Martin 
rozhod čí: STARÁ Růžena 
divák ů: 5, utkání trvalo: 3:05 
Jakub Doupník měl doma průměr 370 kuželek, ale tady mu nějak upadla řidítka. Toho snadno využil 
Martin Bezouška k zajištění vedení Jáchymova. Domácí se ale nesložili a tři slušné výkony přes 390 
kuželek jim zajistily těsné vítězství. Ještě v samotném závěru se o to musela Útvina poprat, protože 
Martin Kuchař se s tím nechtěl smířit a před poslední dorážkou Jáchymov dokonce těsně vedl 
rozdílem dvou kuželek. Karel Pejšek ale zachoval chladnou hlavu a dovedl družstvo Útviny 
k vítězství. 

Starty náhradníků: 

1. start: BURIAN František (Lomnice, 22019) 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 7.kole: 

 
Plné UTIKALOVÁ Linda - Ji.Hazlov D 306 v Hazlově 1-2 
Dorážka UTIKALOVÁ Miroslava - Ji.Hazlov D 152 v Hazlově 1-2 
Chyby HROMADA Lubomír - TJ Lomnice B   2 v Lomnici 
   

CELKEM  HROMADA    Lubomír   TJ Lomnice B    442  v Lomnici      



 
 
  

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

HROMADA LUBOMÍR TJ LOMNICE B 305 137 2 442 
FLEJŠAR JIŘÍ TJ LOMNICE B 294 129 4 423 
ZVĚŘINA JOSEF JISKRA ŠABINA C 282 141 9 423 
OPITZ ROMAN TJ LOMNICE C 288 134 6 422 
SEIDL TOMÁŠ JISKRA ŠABINA C 292 128 8 420 
UTIKALOVÁ  LINDA JISKRA HAZLOV D 308 111 10 419 
 

CELKEM  2570  kuželek  

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. OPITZ Roman Lomnice C 430,0 288,2 141,8 5,7 3 / 3 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 424,5 296,3 128,3 4,3 3 / 3 (443) 
 3. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 421,5 283,0 138,5 6,0 4 / 4 (434) 
 4. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 421,5 289,4 132,1 7,0 5 / 5 (442) 
 5. HROMADA Lubomír Lomnice B 416,7 297,8 118,8 7,7 2 / 3 (442) 
 6. KUPKA Libor SKK K.Vary C 416,5 301,1 115,4 9,5 5 / 5 (427) 
 7. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 414,9 297,1 117,8 7,2 3 / 3 (432) 
 8. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 413,4 289,3 124,1 6,4 5 / 5 (456) 
 9. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 411,9 286,2 125,8 7,8 4 / 4 (451) 
 10. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 411,5 284,6 126,9 6,1 4 / 4 (439) 
 11. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 411,4 283,9 127,5 5,5 5 / 5 (455) 
 12. KLEPÁČEK Adolf  Cheb E 410,4 283,3 127,1 4,6 2 / 2 (425) 
 13. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 409,3 290,1 119,1 6,8 4 / 4 (434) 
 14. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 407,6 293,7 113,9 8,7 3 / 3 (422) 
 15. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 405,8 284,3 121,5 6,0 2 / 2 (437) 
 16. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 404,7 293,2 111,5 9,7 3 / 4 (429) 
 17. JANDA Petr Lomnice B 404,4 291,6 112,8 7,8 2 / 3 (411) 
 18. JARINOVÁ Klára Hazlov D 404,1 272,7 131,4 8,0 3 / 4 (422) 
 19. JAROŠ Jiří Cheb  D 404,0 282,0 122,0 8,1 2 / 2 (421) 
 20. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 403,6 283,3 120,2 8,3 3 / 4 (438) 
 21. CULEK Oto Útvina B 401,5 278,5 123,0 7,9 4 / 5 (417) 
 22. PEJŠEK Karel Útvina B 400,5 287,3 113,1 9,5 5 / 5 (429) 
 23. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice C 398,8 282,9 115,9 13,5 3 / 3 (409) 
 24. ADAM Jan Cheb  D 398,3 274,5 123,8 8,1 2 / 2 (408) 
 25. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 397,9 281,3 116,6 8,5 5 / 5 (430) 
 26. SCHUBERT Pavel Cheb  D 397,2 286,2 111,0 8,3 2 / 2 (402) 
 27. KRÝSL Vladimír Cheb  D 396,8 272,8 124,0 5,3 2 / 2 (422) 
 28. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 395,7 278,5 117,3 9,3 5 / 5 (430) 
 29. VANČO Josef SKK K.Vary D 395,7 279,7 116,0 6,8 3 / 4 (425) 
 30. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 394,3 272,0 122,3 8,0 2 / 2 (413) 
 31. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 393,5 286,8 106,7 7,9 4 / 4 (441) 
 32. PROUZOVÁ Monika Lomnice D 391,0 278,0 113,0 8,8 4 / 4 (397) 
 33. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 390,5 280,4 110,1 10,6 4 / 5 (438) 
 34. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 388,6 289,1 99,5 13,5 4 / 4 (411) 
 35. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 387,0 279,3 107,8 9,0 2 / 3 (407) 
 36. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 386,0 269,2 116,8 8,3 3 / 4 (413) 
 37. REPČIK Pavel Hazlov D 383,0 266,3 116,7 10,3 3 / 4 (392) 
 38. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 382,9 274,5 108,4 11,3 2 / 3 (413) 
 39. TÓTH Antonín Jáchymov C 378,5 265,3 113,3 12,3 4 / 5 (404) 
 40. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 373,6 273,6 100,0 11,0 3 / 4 (427) 
 41. KUBÍK Jan Cheb E 372,9 279,6 93,3 12,8 2 / 2 (386) 



 42. MÁLEK Petr Cheb E 371,3 267,8 103,5 14,3 2 / 2 (433) 
 43. KOPELENT Tomáš Šabina  C 369,7 263,7 106,0 13,0 3 / 4 (413) 
 44. DOUPNÍK Jakub Útvina B 368,3 268,1 100,3 13,1 5 / 5 (397) 
 45. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 362,6 271,3 91,3 16,5 3 / 4 (406) 
   
 

Protože pan Bok bude vydávat svůj Zpravodaj divize až ve večerních hodinách, uvádím pro 
vás informativn ě výsledky 7.kola: 

 
TJ BANÍK ST ŘÍBRO -  JISKRA HAZLOV B 13:3 2618-2466   29.10. 
SOKOL PLZEŇ V -  TJ LOKOMOTIVA CHEB B 10:6 2657-2655   29.10. 
KUŽELKY HOLÝŠOV -  TJ DOBŘANY 4:12 2523-2547   29.10. 
TJ JISKRA HAZLOV C -  TJ SOKOL KDYN Ě B 6:10 2579-2584   29.10. 
TJ HAVLOVICE  -  SKK ROKYCANY C 10:6 2589-2534   29.10. 
LOKOMOTIVA CHEB A  -  TJ JÁCHYMOV 16:0 2753-2492   29.10. 

Tabulka:  
 1. TJ Baník Stříbro  6 5 0 1 63:33 2531 10 
 2. TJ Jiskra Hazlov C 7 5 0 2 73:39 2573 10 
 3. TJ Havlovice  7 5 0 2 67:45 2557 10 
 4. Lokomotiva Cheb A 6 4 0 2 58:38 2594 8 
 5. TJ Sokol Kdyně B 6 4 0 2 54:42 2570 8 
 6. TJ Lokomotiva Cheb B 6 3 0 3 52:44 2578 6 
 7. SKK Rokycany C 6 3 0 3 48:48 2560 6 
 8. Jiskra Hazlov B 6 3 0 3 40:56 2536 6 
 9. TJ Dobřany  6 2 0 4 45:51 2515 4 
10. Sokol Plzeň V  6 2 0 4 44:52 2582 4 
11. TJ Jáchymov  6 1 0 5 26:70 2519 2 
12. Kuželky Holýšov  6 0 0 6 22:74 2473 0 
 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 8.kolo 
SKK Hořice -  Sokol Kolín  1:7 3212-3310 
Rokycany  -  Škoda Plzeň 7:1 3490-3282 
So.Duchcov  -  Loko Tábor 8:0 3339-3147 
L.Č.Velenice -  SDS Sadská  1:7 3231-3363 
Rychnov n.K. -  Hv.Trnovany  2:6 3084-3216 
Lou čovice  -  KK Podbořany 5:3 3239-3144 
 
  1. Sokol Kolín  6 0 1 45,0:11,0 3327 12 
  2.  Hv.Trnovany  6 0 1 38,0:18,0 3327 12 
  3.  SDS Sadská  6 0 1 36,0:20,0 3316 12 
  4.  So.Duchcov  5 0 2 36,0:20,0 3315 10 
  5.  Rokycany  4 1 2 32,0:24,0 3309 9  
  6.  L.Č.Velenice  3 1 3 26,0:30,0 3293 7 
  7.  KK Podbořany  3 0 4 26,0:30,0 3259 6 
  8.  Loko Tábor  2 0 5 20,0:36,0 3204 4 
  9.  Vlt.Loučovice  1 2 4 19,5:36,5 3085 4 
10.  SKK Hořice  2 0 5 18,5:37,5 3228 4 
11.  Rychnov n.K.  1 0 6 20,0:36,0 3204 2 
12.  Škoda Plze ň  1 0 6 19,0:37,0 3275 2 
 

  3.kuž.liga mužů – skup.A – 8.kolo 
Chomutov  -  Slavoj Plzeň 5:3 3221-3183 
Rokycany B -  Konstruktiva B  3:5 3234-3243 
Ji.Hazlov  -  Kovo Příbram 5:3 3227-3200 
SKK K.Vary  -  Slovan K.Vary 7:1 3368-3249 
CB Dobřany -  Jiskra Šabina  3:5 3141-3207 
US Praha -  Sokol Spo řice  0:8 3100-3224 
 
  1. Konstruktiva  B 5 0 2 35,0:21,0 3191 10 
  2.  Jiskra Hazlov  5 0 2 33,0:23,0 3187 10 
  3.  VTŽ Chomutov 5 0 2 31,0:25,0 3200 10 
  4.  US Praha  4 1 2 27,0:29,0 3189 9 
  5.  SKK K.Vary  4 0 3 32,0:24,0 3181 8  
  6.  Sok.Spořice  4 0 3 31,0:25,0 3274 8 
  7.  Kovo Příbram  3 0 4 31,0:25,0 3096 6 
  8.  Slovan KV  3 0 4 27,0:29,0 3196 6  
  9.  Rokycany B 3 0 4 25,0:31,0 3188 6 
10.  CB Dob řany  2 1 4 26,0:30,0 3189 5 
11.  Jiskra Šabina  2 0 5 21,0:35,0 3071 4 
12.  Slavoj Plze ň  0 2 5 17,0:39,0 3121 2 

 
 
 

 

Příště – v sobotu 5.listopadu 2011 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) – 8.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 8.KOLO 

09:00 SN.K.VARY C - SLÁVIA K.VARY 
09:00 LOMNICE - LOKO CHEB C 
09:00 SN.K.VARY B - JISKRA AŠ A 
09:00 JISKRA AŠ B - JI.ŠABINA B 
09:00 SO.ÚTVINA - SKK KV B 
09:00 JÁCHYMOV B - SO.TEPLÁ 

NE 10 LOKO CHEB E - JÁCHYMOV C 
14:30 LOMNICE C - SO.ÚTVINA B 
09:00 JI.ŠABINA C - SKK KV D  
14:30 LOKO CHEB D - SKK KV C 
18:00 LOMNICE D  - LOMNICE B 
  v o  l  n  o - JI.HAZLOV D 

 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


